РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

И Р К У Т С К А Я    О Б Л А С Т Ь

АЛАРСКИЙ РАЙОН

Администрация муниципального образования

« МОГОЕНОК»
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________________________________________________________
15.01.2016 г.  № 03б-п                                                                                           с.Могоенок

«Об утверждении плана работы»

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06 октября 2003 г. « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Могоенок»
                                                   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  план работы администрации МО «Могоенок» на 2016 год.

( приложение 1)
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО «Могоенок»                                                                   М.П.Клименков